ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № [укажите порядковый номер]
к Договору оказания образовательных услуг

[укажите номер и дату]
	г. Москва
	[укажите дату]

Общеобразовательная автономная некоммерческая организация Средняя общеобразовательная школа «Москвич», ОГРН 1167700057007, лицензия на осуществление образовательной деятельности № 037558 от 06.06.2016 выдана Департаментом образования города Москвы, (далее – Исполнитель, Школа, ОАНО СОШ «Москвич»), в лице Директора Ефимовой Светланы Анатольевны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и гражданин (-ка) Российской Федерации [ФИО] (далее – «Заказчик), действующий в интересах __________________, обучающегося в ________классе (далее – Обучающийся), с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору оказания образовательных услуг [укажите номер и дату] (далее – Договор) о нижеследующем:

1) Исполнитель обязуется оказать Заказчику организацию консультаций Обучающегося по следующим предметам: [укажите дисциплины, например, алгебра, геометрия, физика] – 3 500 руб. за одну консультацию.
2) Стоимость услуг, указанных в п.1 настоящего соглашения, составляет [сумма в месяц]. Порядок и сроки оплаты услуг определены статьей 7 Договора. За первый месяц обучения оплата вносится не позднее 3 (трех) рабочих дней с момента подписания настоящего дополнительного соглашения.
3) В стоимость услуг включается однократная сдача промежуточных аттестационных экзаменов. В случае получения Обучающимся неудовлетворительной оценки за экзамен, его пересдача оплачивается Исполнителем в размере 2 500 руб. за каждый экзамен.
4)  Заказчик вправе внести дополнительные консультации в течение срока действия Договора.

5) Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора;
6) Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по экземпляру для каждой Стороны.
	Исполнитель:
ОАНО СОШ «Москвич»
	Заказчик:

Ф.И.О.

	Директор Ефимова С.А. __________________
	__________________